УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 декабря 2023 год № 526

Об утверждении итоговых результатов муниципальной Комплексной олимпиады для 2
классов в 2023/2024 учебном году на территории Качканарского городского округа

На основании протокола работы жюри муниципальной Комплексной олимпиады для 2
классов Управление образованием Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников муниципальной
Комплексной олимпиады для 2 классов в Качканарском городском округе в 2023/2024 учебном
году (приложение № 1).

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Кузнецова И.Е.
8(34341)6-23-48

М.А. Мальцева

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Управления образованием
Качканарского городского округа

от «04» декабря 2023 г. № 526

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников муниципальной Комплексной олимпиады
для 2 классов в Качканарском городском округе в 2023/2024 учебном году

Фамилия Имя Отчество Фамилия Имя Отчество
педагога Класс ОУ

Набранная
сумма
баллов

Статус
участника

Жарникова Дарина Андреевна Малафеева Анастасия
Валерьевна 2 МОУ СОШ № 7 26 Победитель

Абакумова Кристина
Николаевна

Быстрова Татьяна
Михайловна 2 МОУ Лицей 25,5 Призер

Казьмин Роман Вадимович Быстрова Татьяна
Михайловна 2 МОУ Лицей 25 Призер

Колесова Мирослава
Андреевна Бухарова Ирина Витальевна 2 Школа им. К.Н.

Новикова 24.8 Призер

Жуков Данил Викторович Бухарова Ирина Витальевна 2 Школа им. К.Н.
Новикова 24 Призер

Гаврина Дарья Николаевна Быстрова Татьяна
Михайловна 2 МОУ Лицей 23,8 Призер

Хадиева Арина Ринатовна Иванцова Ольга Викторовна 2 МОУ СОШ №3 22,9 Призер
Мухачёва Ксения

Вячеславовна Степанова Ольга Николаевна 2 МОУ Лицей 21,8 Призер
Баранов Семен Денисович Белькова Ксения Андреевна 2 МОУ СОШ № 7 21,3 Призер

Тайжанова Юлия Муратовна Бабикова Ольга Сергеевна 2 Школа № 2 21 Призер
Субботина Евдокия

Андреевна Бухарова Ирина Витальевна 2 Школа им. К.Н.
Новикова 21 Призер

Пашенцева Анастасия
Павловна

Малафеева Анастасия
Валерьевна 2 МОУ СОШ № 7 21 Призер

Сыркашев Марк Тимурович Бухарова Ирина Витальевна 2 Школа им. К.Н.
Новикова 20,7 Призер

Зарубина Мария
Александровна

Козырева Марина
Геннадьевна 2 Школа № 2 20,3 Призер

Березин Велерий Николаевич Бухарова Ирина Витальевна 2 Школа им. К.Н.
Новикова 20

Подлесных Климентий
Андреевич Иванцова Ольга Викторовна 2 МОУ СОШ №3 18,9

Светличников Максим
Станиславаович Кузнецова Елена Аркадьевна 2 Школа № 2 18,5

Ворончихина Ксения
Алексеевна Иванцова Ольга Викторовна 2 МОУ СОШ №3 17,9

Гулина София Дмитриевна Бабикова Ольга Сергеевна 2 Школа № 2 17,8
Бачурина Анастасия

Викторовна Степанова Ольга Николаевна 2 МОУ Лицей 17,6
Астахова Анастасия

Артёмовна Иванцова Ольга Викторовна 2 МОУ СОШ №3 17,4
Урин Лев Алексеевич Кузнецова Елена Аркадьевна 2 Школа № 2 16,4

Лужбин Дарий Сергеевич Сигаева Юлия Николаевна 2

МОУ
Валериановская

школа имени Героя
Советского Союза А.

В. Рогозина

16,4

Артегов Захар Евгеньевич Хрущева Елена Сергеевна 2 МОУ СОШ № 7 15,9
Голубева Алина Евгеньевна Белоусова Ксения

Вячеславовна 2 Школа им. К.Н.
Новикова 14,9

Мелюхин Артем Евгеньевич Белькова Ксения Андреевна 2 МОУ СОШ № 7 14,8

Ильин Никита Сергеевич Сигаева Юлия Николаевна 2

МОУ
Валериановская

школа имени Героя
Советского Союза А.

В. Рогозина

12,5

Олегов Никита Евгеньевич Сигаева Юлия Николаевна 2

МОУ
Валериановокая

школа имени Героя
Советского Союза А.

В. Рогозина

11,8

Савельева Ольга Михайловна
Вафина Татьяна
Владимировна 2 МОУ ООШ № 5 11,6

Серебренникова Валерия
Анатольевна

Сигаева Юлия Николаевна 2

МОУ
Валериановокая

школа имени Героя
Советского Союза А.

В. Рогозина

9

Сандалов Олег Дмитриевич Иванцова Ольга Викторовна 2 МОУ СОШ №3 6

Рахимзянов Александр
Юрьевич

Вафина Татьяна
Владимировна

2 МОУ ООШ № 5 1

Немкова Ульяна Валерьевна
Вафина Татьяна
Владимировна

2 МОУ ООШ № 5 не явка

Шамшин Матвей Антонович Сигаева Юлия Николаевна 2

МОУ
Валериановская

школа имени Героя
Советского Союза А.

В. Рогозина

не явка